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                            [image: ]  
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          [image: ]
	
    

                                          
	
                                          [image: ]
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ИСТОРИСКИ ЧЕКОР НА 
        МАКЕДОНИЈА И НА САД
		
        
		
        
		
        
        "ЧИЧКО СЕМ" МУ ПОДАДЕ РАКА 

        НА МАКЕДОНСКИОТ НАРОД >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        Македонија и Македонците 
        се реалност. Само тие имаат ексклузивно право да се нарекуваат 
        Македонци, а држава да им се нарекува Македонија. 

        Оној кој наметнува поинакви имиња се меша во нејзините внатрешни работи, 
        а ваквите обиди всушност претставуваат кршење на меѓународните правила и 
        стандарди. 
        >>>
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        МАКЕДОНЦИТЕ НЕМА ДА 
        ДОЗВОЛАТ "ЕВРОПЕЈЦИ" И "ПАТРИОТИ" ДА ГИ ПРЕТВОРАТ ВО "ТАКАНАРЕЧЕНИ..."

        
        
        
        

        По американското јавно потврдување дека Македонците не се таканаречени 
        туку се реалност, Грција го губи тлото под нозете. Ние тоа треба 
        максимално да го искористиме. >>>
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        ПРЕСУДА ЗА 
        ЛЕГИТИМИТЕТОТ НА ДРЖАВАТА ИЛИ НА ТЕРОРИЗМОТ   

        

        Заврши процесот против Бошкоски и Тарчуловски во Хаг. Провидните 
        податоци со кои располагаше Обвинителството и се презентираа на целата 
        јавност и на судските органи во Трибуналот.
        >>>
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        ДУИ ВО СУДИР СО АМЕРИКАНСКАТА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА   

        

        Кампањата е во полн ек. Патешествија низ државата, развеани партиски 
        знамиња, симболи на туѓи држави, кренати раце, остри настапи, зголемен 
        адреналин, пејачи кои ги бодрат народните маси и преку песна ги 
        повикуваат да гласаат за партијата која ги плаќа...
        >>>
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        ВЕЧНИТЕ ПОЛИТИЧКИ ШЕТАЧИ 

        ГИ ЗБУНИЈА ГРАЃАНИТЕ!

        
        
        

        Пајтон партии во Република Македонија има едно чудо. Не можеш ниту да ги 
        доброиш. На некои се сеќаваш од избори на избори, некои ги гледаш како 
        постојани потстанари во големите куќи на СДСМ или на ВМРО-ДПМНЕ, а некои 
        како "висат" пред врата и чекаат некој да ги повика.
        >>>
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        ЕДНАКВИ МЕЃУ ЕДНАКВИТЕ, 
        РАМНОПРАВНИ МЕЃУ РАМНОПРАВНИТЕ   

        
        
        
        

        Сакаме образование на мајчин јазик, сакаме нашиот македонски јазик да 
        биде службен во општинската администрација. Сакаме да изградиме 
        сопствени културни установи заради заштита и афирмација на нашиот 
        автономен македонски јазик, културен идентитет и мултиетничко Косово...
        >>>
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        ЕГЕЈОТ Е НАША СУДБИНА, А 
        МАКЕДОНИЈА НИ Е АПОСТОЛСКА СВЕТОСТ ЗА ИДЕНТИТЕТОТ   

        
        
        
        

        "Таму не чекаат духот и коските на нашите прадедовци кои и мртви се трн 
        во очите на Атина, бидејќи се Македонци", вели Ташко Јованов.
        >>>
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        ТЕКСТИЛЦИТЕ НИ "ВИСАТ" 
        НА КОНЕЦ

        
        
        
        

        Влошената финансиска положба на претпријатијата, како резултат и на 
        дополнителните проблеми предизвикани и од енормниот пад на курсот на 
        доларот во однос на денарот, стопанствениците ја потенцираа како 
        алармантна и бараат итно преземање на мерки на овој план, бидејќи 
        согледувањата и проценките укажуваат на тенденција на натамошно опаѓање 
        на курсот на доларот, што би предизвикало извозниците да се најдат во 
        состојба да ги откажуваат договорите и да ги отпуштаат вработените.
        >>>
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        ВО МАКЕДОНСКАТА 
        ТРАДИЦИЈА 

        СЕКОЕ СЕМЕЈСТВО Е МАЛА ЦРКВА

        
        
        
        

        Македонците имале многу празници. Празници со кои се прославува, весели; 
        празници за промена на статусот на младите, празници за покајување 

        и пост; празници посветени на душите на мртвите; празници со народни 
        елементи - Чумин ден, Волчи ден и др. >>>
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        РАДИКАЛНА СРЕЌА 

        ЗА ДЕМОКРАТИТЕ НА ТАДИЌ

        
        
        
        

        И по најновите парламентарни избори Србија останува поларизирана, иако 
        изборните резултати ги удрија по прсти Шешељовите наследници, кои сè до 
        одржувањето на политичката папазјанија важеа за главен фаворит, бидејќи 
        според анкетите водеа на топ листата со 34 или 35 отсто од избирачкото 
        тело. >>>
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        ВЕКОВНАТА ИСЛАМИЗАЦИЈА И АЛБАНИЗАЦИЈА НА ПРАВОСЛАВНИТЕ ЗЕМЈИ ИЗРОДИ НОВИ
        

        ДРЖАВНИ ТВОРБИ 

        
        
        
        

        Косово уште долго време ќе биде во фокусот на вниманието на светската 
        јавност. Не само заради актуелните случувања со самопрогласената 
        независност и идните настани, туку и со сè поинтересните видувања на 
        историско-политичките аспекти на проблемот. >>>
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        ЖИВОТ ПОСВЕТЕН ЗА МАКЕДОНСКИТЕ СВЕТЛИНИ КОН СЛОБОДАТА 

        
        
        
        

        Гоце Делчев со својата неуморна дејност го жртвува целото свое битие за 
        слободата на македонскиот народ, покажувајќи му ја вербата во неговите 
        сопствени сили. >>>
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        ОД ЦАР САМУИЛ, 

        ПРЕКУ ЛЕБЕДОВО ЕЗЕРО, ДО АИДА... 

        
        
        
        

        На програмата на годинашните МОВ се шест оперски претстави, два балета, 
        еден концерт на Филхармонијата и три изложби. >>>
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        МЛАДИОТ МОЦАРТ 

        ВО ЛИКОВНАТА УМЕТНОСТ 

        
        
        
        

        Изложбата опфаќа избор од триесеттина негови дела, создавани во 
        изминатата деценија, со кои Плескоњиќ, исто така, се претстави и на 
        голем број меѓународни изложби. >>>
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        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        ФИЛИП II МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        Д Е Л Ф И   >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА АНДОНОВСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
        
         ПОЛИТИЧКА ПРОПАГАНДА
        >>>
	
    

	
     ИМЕ НА КОЕ ТРЕБА ДА 
    СЕ СМЕТА >>>
	
    

	
     ВЕЧНАТА МЛАДОСТ НА 
    ЗЛАТНИОТ ГРАД >>>
	
    

	
     НЕЈЗИНОТО ВИСОЧЕСТВО 
    - ВЛАСТА >>>
	
    

	
     СПОЈ НА ИЗВОРНА ЕТНО 
    МУЗИКА 

 И АКАПЕЛА - ИЗВЕДБА СО МОДЕРЕН АРАНЖМАН >>>
	
    

	
     "ТЕ ПОСТАВИВ ЗА 
    ПРОРОК НА НАРОДИТЕ, 

 ГИ СТАВИВ ЗБОРОВИТЕ МОИ ВО УСТАТА ТВОЈА! " >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI - TECH
    >>>   >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
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        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес[image: ] за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   
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